
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	150.000	€,	ID:	4256

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

100	m²
VELIKOST
POZEMKU

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

3	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Střešní	terasa
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4256

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Tradiční	kamenný	dům	se	spoustou	kouzla,	který	se	nachází	v	malé	vesnici	3	km	od	moře.

Dům	má	přístup	ze	silnice,	v	přízemí	dvůr,	krčmu,	prostor	pod	terasou	ze	staré	studny,	který	lze	využít	jako
sklad	a	garsonku.

Chata	za	hlavním	domem	slouží	jako	letní	kuchyně.

Schody	vedou	do	prvního	patra,	kde	je	terasa	s	výhledem.

V	prvním	patře	je	kuchyně,	jídelna,	prostor,	který	může	být	obývacím	pokojem,	koupelna	a	ložnice.

Dům	je	velmi	zajímavý	tím,	že	má	nezvyklou	dispozici.








